
                                  
  
   

 
National Research Centre for Agricultural Technologies - AGRITECH  

Codice Progetto MUR: CN_00000022 CUP UNINA: E63C22000920005 Missione: 4 
Componente: 2 Investimento: 1.4 

 
 
 
Oggetto:  GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI UNA “FORNITURA E COLLAUDO 

DI N. 4 (QUATTRO) TRATTRICI AGRICOLE E ATTREZZATURE AGRICOLE, INCLUSO IL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA, PER IL DIPARTIMENTO DI AGRARIA DELL’UNIVERSITÀ DI NAPOLI FEDERICO II” 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “NATIONAL RESEARCH CENTRE FOR AGRICULTURAL 
TECHNOLOGIES - AGRITECH” MISSIONE 4, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.4. 

   CUP UNINA: E63C22000920005   CIG A04033E5D4 CUI F00876220633202300070 

AVVISO 
                       

               Si comunica che la seduta riservata della gara ASP n° 3927918, di cui all’oggetto, finalizzata all’esame 

dell’offerta tecnica, si terrà in data giorno 27/02/2024 alle ore 10:00. 

Portici, li 22 febbraio 2024 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

                                                                                                                                                 F,to 

                                                                                                                                                 Dott. Vincenzo Di Meo 


